

Material	Size	Quantity	U.Price	Dal Total
Sand (Banju)	10 cubic	5 trips	8500	42,500
Sand (Sanya)	10 cubic	2 trips	9000	18,000
Gravel stone	10 cubic	2 trips	16,500	33,000
Cement	50 kg	200 bags	360	72,000
Cement	50 kg	150 bags	375	56,250
Blocks	5 inches	6000	5	30,000
Wheelbarrow		1	3000	3,000
Water			3000	3000
Transportation cement		350	20	7000
Iron rod	14mm	75	900	67,500
Iron rod	12mm	50	550	27,500
Iron rod	12mm	30	150	4,500
Transport iron rods				3,500
Binding wir	Bundle	2	2000	4,000
Blocks	6 inches	4200	8	33,600
Cement	50kg	200	420	84,000
Sand (Banju)	10 cubic	3 trips	8500	25,500
Corrugate	o2m	50	100	5,000
Corrugate	n2m	30	150	4,500
Palm woods	5m	20	200	4,000
Nail	4 inches	10 kg	100	1000
White timbe	1x2x4	25	100	2500
Red timber	2x2x5	10	350	3500
Masonry line		4 rolls	150	600
Nails	2 inches	2	100	200
Nails	3 inches	4	100	400
Nails	4 inches	1	100	100
Carpentry workmanship				4000
Masonry workmanship	Advance			120,000
White timbe	2x2x5	10	150	1500
Timber	2x12x5	5	700	3,500
Total				665,650

Cash in

Source	Amount
Alieu	68,000
Omar	300,000
Omar	200,000
Abdulkarim	30,000

Total D598,000



